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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: zapytania ofertowego w postępowaniu nr  93/04/ZP/2021/32

Odpowiadając na pytania Wykonawcy dotyczące zapytania ofertowego na zakup i dostawę przedmiotów na nagrody rzeczowe, Zamawiający uprzejmie informuje:
Pytanie 1: 
Szanowni Państwo model zegarka poz. 20 (Nikolaj Mariner) został wyprzedany i nie jest już dostępny. Proszę o modyfikację lub rezygnację z tej pozycji. Czy dopuszczą Państwo 
w zamian model ATLANTIC MARINER 80376.41.51 lub ATLANTIC Mariner 80371.41.51 ?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany przedmiotu zamówienia w poz. 20 formularza cenowego na model: Zegarek Timex TW2P93900.

Pytanie 2:
Pytanie do poz. 4 - proszę o określenie konkretnego modelu zegarka Zegarek Citizen Sports Eco-Drive (proszę podać numer katalogowy)

Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje konkretny model zegarka w poz. 4: Zegarek Citizen Sports Eco-Drive BM 7451-89E.

Pytanie 3:
Proszę o weryfikację, czy kod produktu CASIO EFR557L-1AVUEF jest poprawny - wg przeprowadzonego badania rynku nie istnieje model o dokładnie takim numerze.

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje poprawy symbolu zegarka w poz. 13 na numer: Zegarek Casio EFR556L-1AVUEF.
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